

|                            |                                                                                           |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Naam:</b>               | Toetje op basis van een crème brûlée bereiding en een amandel-financier, diepvriesproduct |
| <b>Merk :</b>              | Foodservice                                                                               |
| <b>Aantal stuks:</b>       | 20 stuks                                                                                  |
| <b>Gewicht:</b>            | 1.800 kg                                                                                  |
| <b>Afmetingen:</b>         | Ø 6,9cm -+ 0,1cm                                                                          |
| <b>Sanitair stempel:</b>   | <b>FR 35 125 007 CE</b>                                                                   |
| <b>Verpakker code:</b>     | <b>EMB 35125B</b>                                                                         |
| <b>Douanenomenclatuur:</b> | 1905907000                                                                                |



Presentatie suggestie

## Lijst van ingrediënten

Ingrediënten: Room 61,1% (**melk**), suiker 12,7%, **eigeel**, **amandelpoeder**, glazuur (water, glucosestroop, suiker, geleermiddel: pectine, voedingszuur: citroenzuur), heel **ei**, boter (**melk**), zonnebloemolie, aardappelzetmeel, natuurlijk vanillearoma 0,1%, maniokzetmeel, bloem van zout Guérande, uitgeput vanillepoeder 0,03%, uitgeputte vanille zaadjes 0,008%.

## Allergenen

De allergenen die wettelijk moeten worden vermeld staan vetgedrukt in de ingrediëntenlijst. Kan sporen bevatten van gluten, schaaldieren, vis, mosterd, sesam, soja en andere noten.

## Informatie over de ingrediënten

| GMO / Verontreinigingen / Ionisatie |                                                                                                                                       |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>GMO:</b>                         | dit product valt niet onder de GGO-etikettering als bedoeld in de Verordeningen 1829/2003 en 1830/2003.                               |
| <b>Verontreinigingen:</b>           | dit product voldoet aan de geldende Europese verordeningen 1881/2006, 396/2005 en 1333/2008.                                          |
| <b>Ionisatie:</b>                   | dit product en de materialen ervan hebben geen ioniserende behandeling ondergaan in overeenstemming met de Europese richtlijn 1999/2. |
| Andere                              |                                                                                                                                       |
| <b>G Gehydrogeneerde vetten:</b>    | Nee                                                                                                                                   |
| <b>Halal verenigbaarheid:</b>       | Ja                                                                                                                                    |
| <b>Vegetarisch:</b>                 | Ja                                                                                                                                    |
| <b>Veganistisch:</b>                | Nee                                                                                                                                   |

Behoud

Totale houdbaarheid (dagen): 547.  
Houdbaarheid bij ontvangst (dagen)\*: 180  
Na ontdooien maximaal 72 uur bewaren tussen 0 en +4°C.  
Bewaren bij -18°C. Een ontdooid product niet opnieuw invriezen.  
\* exclusief promoties en voorraadvermindering

Advies voor de bereiding

Verwijder de plastic folie voordat ontdooien. Ontdooien bij +4°C gedurende 4 uur.  
Na het ontdooien het gerecht opmaken, bestrooien met bruine suiker en vervolgens het product karamelliseren met een brander.

Gemiddelde voedingswaarden per 100g

|                                 |            |
|---------------------------------|------------|
| Energie (kJ / kcal)             | 1489 / 359 |
| Vetten (g)                      | 30         |
| waarvan verzadigde vetzuren (g) | 16         |
| Koolhydraten (g)                | 17         |
| waarvan suikers (g)             | 16         |
| Vezels (g)                      | 0.4        |
| Eiwitten (g)                    | 4.2        |
| Zout (g)                        | 0.2        |
| Natrium (mg)                    | 61         |

| Nutrition Facts                                                                                                                                                    |              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| 20 servings per container                                                                                                                                          |              |
| Serving size                                                                                                                                                       | 1 item (90g) |
| Amount Per Serving                                                                                                                                                 |              |
| Calories                                                                                                                                                           | 320          |
| % Daily Value*                                                                                                                                                     |              |
| Total Fat 27g                                                                                                                                                      | 35%          |
| Saturated Fat 14.9g                                                                                                                                                | 75%          |
| Trans Fat 0g                                                                                                                                                       |              |
| Cholesterol 175mg                                                                                                                                                  | 58%          |
| Sodium 55mg                                                                                                                                                        | 2%           |
| Total Carbohydrate 16g                                                                                                                                             | 6%           |
| Dietary Fiber 0g                                                                                                                                                   | 0%           |
| Total Sugars 14g                                                                                                                                                   |              |
| Includes 12g Added Sugars                                                                                                                                          | 24%          |
| Protein 4g                                                                                                                                                         | 8%           |
| Vitamin D 0.5mcg                                                                                                                                                   | 2%           |
| Calcium 52.6mg                                                                                                                                                     | 4%           |
| Iron 0.3mg                                                                                                                                                         | 2%           |
| Potassium 82mg                                                                                                                                                     | 2%           |
| *The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice. |              |

Microbiologische criteria in CFU / g

|                           | m                      | M         |
|---------------------------|------------------------|-----------|
| Aërobe flora bij 30°C     | 100 000                | 1 000 000 |
| Escherichia coli          | 10                     | 100       |
| Coagulase + Stafylokokken | 100                    | 1 000     |
| Bacillus cereus           | 100                    | 1 000     |
| Salmonella                | niet gedetecteerd /25g |           |
| Listeria monocytogenes    | niet gedetecteerd /25g |           |

Overeenkomstig de EG-verordening 2073/2005 en de microbiologische criteria van het CDF

Verpakking

|                     | Zaak*                         | Karton* |
|---------------------|-------------------------------|---------|
| Soort verpakking    | Plastic zak<br>Kartonnen doos |         |
| Dimensies * (mm)    | 365 x 170 x 85                |         |
| Nettogewicht (kg)   | 1.800                         |         |
| Bruttogewicht (kg)  | 1.980                         |         |
| * externe dimensies |                               |         |

| Palletisatie                    |                       |                        |
|---------------------------------|-----------------------|------------------------|
| EAN13 (UVC)                     | 3700478504877         |                        |
| DUN 14 (UV)                     | -                     |                        |
| EAN Pallet                      | 23700478504871        |                        |
|                                 | Pallet EU 80 x 120 cm | Pallet US 100 x 120 cm |
| Aantal Zaak / Karton            | -                     | -                      |
| Aantal Karton / Pallet          | 280 (20 lagen van 14) | 357 (21 lagen van 17)  |
| Nettogewicht (kg)               | 504.0                 | 642.6                  |
| Bruttogewicht (kg)**            | 554.4                 | 706.86                 |
| Hoogte (m)**                    | 1.700                 | 1.785                  |
| ** : van pallet (+0,15m + 30kg) |                       |                        |

| Versienummer | Datum      | Reden van herziening                                                                                   |
|--------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1            | 03/03/2025 | Creatie                                                                                                |
| 2            | 26/08/2025 | Wijziging van de productielocatie, update van het sanitair stempel, de verpakker code en de allergenen |
|              |            |                                                                                                        |